News-Release

平成 25年　2 月　18 日

　各　位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号

『「でんさいネット」手数料一部引下げキャンペーン』
の実施について

　　　株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地　英由）では、平成 25 年 2 月 18 日（月）

より取扱いを開始する「でんさいネット」に係る手数料を一部引下げするキャン

ペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

　　　「でんさいネット」とは、振込や手形に代わる新たな決済手段で、重要な決済

インフラとなることから、その普及に向けたキャンペーンを実施いたします

　　　弊行は、これからもお客様のニーズにお応えし、満足いただける商品・サービ

　　スの向上に努めてまいります。

記

1. キャンペーン期間…平成 25 年 2 月 18 日（月）～平成 25 年 5 月 31 日（金）

2.キャンペーン内容…下記でんさいネット取引に係る手数料の引下げ

手数料金額（税込）
№ 手数料項目 相手金融機関

キャンペーン手数料 規定手数料

1 発生記録 他金融機関あて 157 円 577 円

2 譲渡記録 他金融機関あて 157 円 525 円

3 分割記録 他金融機関あて 157 円 577 円

以上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》

営業企画部　営業企画担当（瀬名波）

℡：（098）867-6607（直通）